Literae Excellentiae Vestrae 111.mae Rev.mae eo intuitu et cum admo
nitione ad 111.mum Coadjutorem datae, ut ex ejus operibus cerno, non sunt 
sortitae adaequate effectum. Nam idem continuo se ad depopulanda bona 
istius Episcopatus praeparat, et postposito pudore, publice de tanto suo 
ausu gloriatur. Quam ob rem cum praemissam admonitionem Excellentiae 
Vestrae 111.mae et Rev.mae aroganter contemnit, me excitat, quatenus 
pro Remediis opportunis ad refrenandam hanc audaciam, preces meas 
ad Excellentiam Vestram 111.mam (f. l l lv )  Rev.mam interponam.

Post intimata Illustrissimis Coadjutoribus remedia, in causa super 
reddendo ab iisdem calculo, ad judicium Excellentiae Vestrae 111.mae 
Rev.mae devoluta, cum documentis quae acquirere potui, his diebus mit
to nepotem et Plenipotentes meos Varsaviam. Quod, acsi distinctis fo
rent muniti credentialibus, singulari Excellentiae Vestrae 111.mae Rev.mae 
gratiae, et insimul praedictum negotium meum recommendando, maneo 
cum profundissimo cultu et veneratione

Excellentiae Vestrae Ill.mae Rev.mae addictissimus et humillimus 
servus

F. W o lo d k o w ic z , Archiep. Metrop. t. Russiae (mp).
Die 25 Maii 1774 anno Kupieczoviae.

252.
Kwpieczovia, 27. VI. 1774.

Ingrossatio instructionis Metropolitae, datae Gregorio Mokrzyckyj, ablegato 
Metropolitano Varsaviani, ad tractanda varia negotia.

ASY, Arch. Nunz. di Varsavia, voi. 92, fol. 143-145.

Actum in Curia Regia Varsaviensi Feria secunda post Festum Nativita
tis Sancti Ioannis Baptistae, videlicet die vigesima septima mensis Iunii, 

Anno Domini millesimo septingentesimo septuagesimo quarto.

Ad Officum et Acta praes. Castr. Capit. Varsaviensia, personaliter 
veniens Admodum Reverendus Ioannes Chyzewski, Philosophiae Doc- 
tor, Archi Dioecesis Metropolitanae Dioecesis Kijoviensis ordinandorum 
Instructor, eidem Officio et Actis ejus Instructionem infrascriptam manu 
Illustrissimi et Reverendissimi Feliciani Wolodkowicz, Archiepiscopi Me
tropolitani Russiae, Vlodimiriae et Brestensis Lithvaniae Episcopi pro
pria subscriptam introcontentam obtulit, et ad ingrossandum in Acta prae
sentia porrexit. Tenoris talis.

Instructio Perillustri Reverendissimo Gregorio Nysseno Mokrzycki, 
Prothonotario Apostolico, Cancellario Cathedralis Vlodimiriensis in negotio 
infra contento ad Illustrissimum, Excellentissimum, Reverendissimum 
Comitem Garampi, Archiepiscopum Beritensem, in Regno Poloniae et 
Magno Ducatu Lithvaniae (f. 143v) cum facultatibus Legati de Latere 
Nuntium Apostolicum Ablegato, data Kupieczoviae die decima quarta 
mensis Iunii anno praesenti, millesimo septingentesimo septuagesimo 
quarto.